РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2024 года

п. Копьёво

                          № 33

Об изменении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район
Рассмотрев ходатайство Главы Орджоникидзевского района от 30.05.2024 № ТА-1053 об изменении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», на основании статьи 11 Закона Республики Хакасия от 08.07.2005 № 50-ЗРХ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия», статьи 36, пункта 14 статьи 49 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район Матюшкову Ольгу Викторовну.
2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район в качестве членов комиссии:

1) Драчеву Елизавету Юрьевну – врача педиатра ГБУЗ РХ «Копьевская РБ»;
2) Шрейдера Федора Владимировича – старшего инспектора Ширинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РХ.

3. Внести в приложение к решению Совета депутатов Орджоникидзевского района от 30.09.2022 № 10 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район» (в редакции решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 25.10.2022 № 19) («Орджоникидзевский рабочий»,  2022,  № 40, № 44) следующие изменения:

1) абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«Драчева Елизавета Юрьевна – врач педиатр ГБУЗ РХ «Копьевская РБ»;»;

2) дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:

«Шрейдер Федор Владимирович – старший инспектор Ширинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РХ.».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева